
گروه شهرستان ها 

 کاهـش 50 درصـدی بارندگـی در خراسـان جنوبـی، 
فقر مراتـع و نبـود علوفه، آتـش بـه خرمن سـرمایه های 
دامـی دامـداران زده اسـت. اگـر چـه دامـداران در این 
شـرایط دسـت به هر روشـی می زنند تا بتوانند سرمایه 
هـای خـود را از مهلکـه ای کـه در آن گرفتـار شـده انـد، 
برهاننـد و در ایـن بین بـرای سـیرکردن دام هـای خود 
از گنـدم هایـی کـه امسـال نـای سـاقه زدن نداشـت و 
همچنیـن خارشـتر، سـیب زمینی، نـان خشـک، کاهو 
و حتـی گوجـه و هندوانـه اسـتفاده مـی کننـد امـا بـاز 
هم چالـش تغذیـه دام ها به مشـکلی بـرای آنـان تبدیل 
شـده اسـت به گونه ای که روز به روز زیر بار سـنگین آن 
بیشـتر کمـر خـم مـی کننـد. در ایـن شـرایط از یـک سـو 
دسـت دامـداران بـه لحـاظ نقدینگـی خالـی اسـت و از 
سـوی دیگـر نهـاده هایـی کـه در اختیـار آنـان قـرار مـی 
گیرد، کفـاف تغذیـه دام ها را نمـی دهد و دامـداران در 
ماه های آینده نـه تنها شـرایط بهتری نخواهند داشـت 
بلکـه بـه گفتـه یـک مسـئول، شـرایط نامطلـوب تـری را 
هم تجربـه خواهند کـرد چراکه موجـودی علوفه مزارع 
و مراتـع دسـت کاشـت تمـام خواهـد شـد بنابرایـن باید 
تمهیداتـی اندیشـیده شـود و ذخیـره سـازی مناسـب 
علوفـه را بـا نگاه به شـش مـاه پیـش رو انجـام دهنـد تا با 

حداقـل تنـش مواجه شـوند.
براسـاس گفتـه کشـاورزان، یـک تومـان پـول نهـاده 
دامـی، غـذای تنهـا یک شـب خـوراک آنـان اسـت البته 
چاره ای هم نیسـت و نمی توانند سـرمایه خود را بدون 
آذوقـه حفـظ کننـد. در ایـن بیـن و از روی ناچـاری نـان 
خشـک را هم بـه قیمـت هفت هـزار تومـان بـرای تغذیه 
دام خریـداری مـی کننـد و بـه دام هایشـان مـی دهند.

انبار نان خشک برای مصرف دام!
دامـداری از خوسـف مـی گویـد: اوضـاع دامـداران 
منطقـه رو بـه راه نیسـت و اکنـون روسـتاییان بـا دسـت 

خالـی نمـی داننـد کـه چـه کننـد.
»قیصـری«، نماینـده دامـداران خوسـف هم اظهـار می 
کند نان خشـک را با قیمت هفت هزار تومـان و کاه را با 
قیمـت پنج هزار تومـان می خرم و بـه ناچار بـه دام هایم 
می دهـم، حتی مـن و امثـال مـن باید قـرض کنیـم تا به 
شـکم گرسـنه دام هایمـان برسـیم. در مـاه 100 کیلـو 
نان خشـک می خرم و ماه دیگر شـاید بیشـتر هم از یک 
شـرکت یـا جـای دیگـر خـوراک بخـرم و انبـار کنـم. وی 
که بـه دلیـل بارندگی کـم و حاصـل نداشـتن گندمزار، 
سـاقه هـای روییـده را چـراگاه دام کـرده اسـت، ادامـه 
می دهـد: همـه دامـداران بـا مشـکل مواجـه شـده اند، 

شـش میلیون تومان کاه خریـداری کرده ام، هر کیسـه 
30کیلـو وزن دارد و هـر روز یـک کیسـه کاه بایـد بـه 
گوسـفندانم بدهم، بـا ایـن اوضـاع گرانی نهـاده، خرج 

دام ها بیشـتر از درآمدشـان شـده اسـت.
ایـن دامـدار بـا بیـان ایـن کـه بسـیاری از دامـداران بـه 
دلیل کمبود علوفه، سـیب زمینـی و هندوانـه هم برای 
سـیر کـردن دام هایشـان خریـداری مـی کننـد، مـی 
افزایـد: یـک تـن سـیب زمینـی قابـل اسـتفاده دام را بـا 

قیمـت هـر کیلـو دو هـزار و 500 تومـان خریـده ام. 
امسـال بارندگـی کم بـود و مسـئولان جهاد کشـاورزی 
هـم مقصـر ایـن مشـکل نیسـتند امـا دامـداران انتظـار 
دارند سـازمان جهـاد کشـاورزی و شـرکت هـای توزیع 
نهـاده همـکاری کننـد و نهـاده هـا را بـه صـورت مـدت 
دار به کشـاورزان بدهنـد و پـول آن را در آینـده دریافت 

کننـد.

نبود نقدینگی 
»هدایتـی« هم از دامداران منطقه خوسـف اسـت که به 
خبرنگار مـا می گوید: سـهمیه ناچیـز علوفـه یارانه ای، 
سبب شـده اسـت دامداران با وجود نداشتن نقدینگی 
زیاد برای سـیر کردن شـکم دام ها مجبور به خرید کاه، 

خیار، کاهو و سـیب زمینی و ... شـوند.
وی کـه 10 تُـن سـیب زمینـی را  بـرای زنـده مانـدن 
گوسـفندانش خریـداری کرده اسـت، ادامه مـی دهد: 
دام هایـم از نـوع مولـد  هسـتند و درسـت نیسـت کـه آن 
هـا را راهـی کشـتارگاه کنـم بنابرایـن مجبـورم بـه هـر 

طریقـی شـکم شـان را سـیر کنـم.

نابرابری قیمت شیر با هزینه نهاده 
»محمـدی«، دامـدار دیگـری اسـت کـه  بـه پـرورش گاو 
شـیرده مشـغول اسـت و از نبود نهاده و گرانی ها گلایه 
دارد  ، بیـان مـی کند: بـه دلیل نیـاز زیـاد گاو بـه آذوقه، 
قصـد داشـتم گاو آبسـتن خـود را بفروشـم ولـی کسـی 
از مـن نخریـد، با ایـن کـه همه شـیر گاوهـا را به شـرکت 
پیـام دام مـی دهـم بـاز هـم مجبـورم  همـه پـول آن را 
برای سـیر کردن شـکم گاو آذوقه بخرم؛ روز گذشـته 6 

میلیون تومان کاه، از شـرکت پیـام دام خریداری کرده 
ام کـه از ایـن رقم پول شـیر مـن دو میلیـون تومان شـده 
اسـت. در ایـن شـرایط هزینه ها بـا درآمـد برابـری نمی 
کنـد و دولـت بایـد نهـاده یارانـه دار بیشـتری در اختیار 

دامـداران قـرار دهد.
بـه هـر رأس گاوی کـه در روز بایـد 1۴ کیلـو کنسـانتره 
بخـورد تـا روزی 35 کیلـو شـیر بدهـد فقـط 3کیلـو 
خـوراک یارانـه ای می دهنـد و مانـده ایـم بقیـه نیـاز دام 

را از کجـا تهیـه کنیـم؟

هزینه های سرسام آور تولید 
معاون بهبود تولیدات دامی سـازمان جهاد کشـاورزی 
نیـز  جمعیـت دامـی اسـتان را دو میلیـون و 300 هـزار 
واحـد اعـلام و اظهـار مـی کنـد: نهـاده ای که دولـت در 
اختیار دامـدار قرار مـی دهد قسـمتی از نیاز دام اسـت 
کـه بـه صـورت یارانـه ای تامیـن مـی شـود، ایـن نهـاده 
دامـی وارداتـی و همه سـاله ، برنامـه ریـزی و تامین می 

شـده است.
»ابراهیمـی« بـا بیـان ایـن کـه نهـاده بـا ارز چهار هـزار و 
200 تومـان تامین می شـود، مـی افزاید: نهـاده دامی 
در سـال هـای  گذشـته بـا ارز شـناور تامیـن می شـد که 
ایـن گـپ قیمتـی بیـن نهـاده تولیـد داخـل و وارداتـی 

مشـهود نبـود.
او بـا اشـاره بـه ایـن کـه نهـاده ای کـه دولـت وارد مـی 
کنـد از اقـلام متراکـم جیـره دام محسـوب مـی شـود، 
مـی گویـد: علوفـه خشـبی هـر سـاله از محـل تولیـد 
داخـل تأمیـن مـی شـود کـه امسـال در ایـن قسـمت 
مشـکل داریـم، افزایـش هزینـه هـای قابـل حمـل و بُعد 
مسـافتی اسـتان بـا مراکـز تولیـد علوفـه خشـبی و از 
طرفی درگیری اسـتان و کشور با خشکسـالی فراگیر، 
سـبب شـده اسـت تـا هزینـه هـای تولیـد در خراسـان 

جنوبـی افزایـش بیشـتری داشـته باشـد.
وی از تأمیـن یونجـه دام اسـتان از ایرانشـهر و همـدان 
خبـر مـی دهـد و مـی افزایـد: پیگیـری شـده اسـت 
علوفـه تولیدی شـرکت پیونـد خـاوران از اسـتان خارج 
نشـود و بـه مصـرف تولیـد داخـل برسـد، در سـال هـای  

گذشـته، خشکسـالی هـا منطقـه ای بـود و جابـه جایی 
دام از اسـتان هـای همجـوار هماننـد خراسـان رضـوی 
بـه صـورت مقطعی انجـام مـی شـد و فشـار روی دامدار 
کمتـر بـود امـا امسـال خشکسـالی فراگیر اسـت و همه 
اسـتان های همجـوار خراسـان جنوبـی، درگیر شـدید 
خشکسالی هستند که این سـبب شده است دامداران 

بیشـتر در مضیقـه باشـند.

توزیع 20 هزار تُن نهاده 
بـه گفتـه او سـهمیه هـای دامـی و دریافتـی اسـتان هـر 
مـاه رشـد دارد و بیـش از 20 هـزار تـن در مـاه جـاری به 
صـورت مرحلـه ای از طریـق تشـکل هـای دامـی وارد 

اسـتان و توزیـع خواهـد شـد.
وی تصریـح کـرد: شـرایط دامـداران در ماه هـای آینده 
نـه تنهـا بهتـر نخواهـد شـد بلکـه بدتـر مـی شـود چراکه 
موجـودی علوفـه در مـزارع و مراتع دسـت کاشـت تمام 
خواهد شـد، باید تمهیداتی اندیشـیده و ذخیره سازی 
مناسـب علوفـه توسـط دامـدار بـا نـگاه بـه 6 مـاه پیـش 
رو انجـام شـود تـا در مـاه هـای آینـده بـا حداقـل تنـش 

مواجـه شـوند.
وی ادامـه مـی دهـد: سـازمان جهـاد کشـاورزی هـم به 
خواسـته هـای دامـداران ورود کرده اسـت و مـی دانیم 
که هزینـه هـای سـربار هماننـد حمـل و نقـل آب، برق و 
گاز بیشتر شـده اسـت، قیمت هر کیلو  شـیر چهار هزار 
و 500 تومـان ثابـت تعییـن شـده امـا هزینـه هـا تغییـر 
زیادی داشته اسـت. همچنین هزینه های تولید خرید 
علوفـه خشـبی در بحـران خشکسـالی در همـه کشـور 
بیشـتر شـده اسـت و در اسـتان مـا بیشـتر احسـاس می 

شـود بنابراین تدابیـر کارشناسـی، لازم اسـت.
معاون بهبود تولیدات دامی سـازمان جهاد کشـاورزی 
در خصـوص افزایـش قیمـت شـیر بـرای جبـران گرانی 
قیمـت نهـاده هـای دامـی مـی افزایـد: قیمـت شـیر 
افزایـش نیافتـه و قیمـت چهـار هـزار و 500 مصـوب 
جهـاد  وزارت  پیشـنهادی  قیمـت  اسـت،  نشـده 
کشـاورزی بـه سـازمان حمایـت  6 هـزار و ۴00 تومـان 

و ایـن قیمـت کـف کارشناسـی اسـت.

از گوشه و کنار استان 

دیدار با 4 خانواده شهید
فرماندار فردوس به همراه مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان با چهار 
خانواده شهید سرافراز دوران دفاع مقدس در این شهرستان دیدار کرد. به 
گزارش »خراسان جنوبی« ،»حلاج مقدم« و »عزیزی« با خانواده شهیدان سید 
کاظم آقایی، ولی ا... وطن پرست، غلامعلی وطن پرست و محمد حسن علیزاده 

دیدار کردند و جویای حالشان شدند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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دست دامداران هر روز خالی تر از دیروز

پرتاب مشکلات دامداران
به دولت جدید 

یک دامدار:  
سهمیه ناچیز 

علوفه یارانه ای، 
سبب شده است 

دامداران با وجود 
نداشتن نقدینگی 

زیاد برای سیر 
کردن شکم دام ها 

مجبور به خرید کاه، 
خیار، کاهو،  سیب 
زمینی و ... شوند.

معاون بهبود 
تولیدات دامی 

سازمان جهاد 
کشاورزی:  

شرایط دامداران 
در ماه های آینده 

نه تنها بهتر 
نخواهد شد بلکه 

بدتر می شود 
چراکه موجودی 

علوفه در مزارع و 
مراتع دست کاشت 

تمام خواهد شد، 
باید تمهیداتی 

اندیشیده و ذخیره 
سازی مناسب 

علوفه توسط 
دامدار با نگاه به 

شش ماه پیش رو 
انجام شود

آژیر

فرمان ایست بر 2محموله  قاچاق 

مأمـوران انتظامـی نهبنـدان در بازرسـی از یـک اتوبـوس و یـک کامیـون ، انـواع 
کالای قاچـاق بـه ارزش 730 میلیـون ریـال کشـف کردند.فرمانـده انتظامـی 
نهبندان گفـت: مأمـوران هنگام کنتـرل خودرو هـای عبـوری به بررسـی اتوبوس 

و کامیـون پرداختنـد.
سـرهنگ »رحیمـی« افـزود: مأمـوران در بازرسـی از خودرو هـا ، دو دسـتگاه 
اسـپیلت و 9 هزار و 800    نخ سـیگار کشـف و کارشناسـان ارزش ریالی آن ها را 

حـدود 730  میلیـون ریـال بـرآورد کردنـد.
بـه گفتـه او مأمـوران در ایـن زمینـه دو متهـم را بازداشـت و بـه مراجـع قضایـی 

معرفـی کردنـد.

فرجام 2 قاچاقچی پوشاک

دو متهم قاچاق پوشاک مستعمل به پرداخت 380 میلیون تومان جریمه 
محکوم شدند.

مدیـرکل تعزیـرات حکومتـی گفـت: بـر اسـاس گـزارش مامـوران ایسـت و 
بازرسی سـهل آبـاد نهبنـدان در بازرسـی انجـام شـده از یـک دسـتگاه کامیـون 
36 کیسـه پوشـاک مسـتعمل قاچاق به وزن هزار و 275 کیلوگرم که به صورت 

ماهرانـه ای زیـر بـار علوفـه مخفـی شـده بـود، کشـف شـد.
 »حسـن پور« افزود: پرونده  دو متهـم قاچاق پوشـاک در اداره تعزیرات حکومتی 
این شهرسـتان رسـیدگی شـد.به گفته او محکومان پس از رویت رای ابلاغی، 
اعتراض خود را درخصـوص دادنامه صادرشـده اعلام کردند تـا پرونده برای 
رسـیدگی مجدد به شـعبه تجدیـد نظر رسـیدگی بـه تخلفات قاچـاق کالا و ارز 

استان ارسـال شود.

امام جمعه جدید انتقاد کرد 

2 سال تعطیلی  شورای فرهنگ عمومی 
سرایان ! 

امام جمعه  جدید سرایان از تعطیلی دو ساله جلسه های شورای فرهنگ عمومی 
این شهرستان گلایه کرد.حجت الاسلام والمسلمین »مرتضایی نیا« در دیدار 
با امام جمعه آیسک و جمعی از معتمدان و بسیجیان ،از تعطیلی دوساله جلسه 
شورای فرهنگ عمومی در سرایان گلایه کرد و از برنامه ریزی برای فعال 
 کردن این شورا و شورای امر به معروف و نهی از منکر شهرستان خبر داد.
وی بر استفاده از همه قابلیت های شهرستان و بخش های تابعه به ویژه نیروی 
انسانی برای توسعه سرایان تاکید کرد و توسعه متوازن در شهر ها و روستا ها را 
وظیفه دستگاه های اجرایی دانست.امام جمعه سرایان همگرایی در شهرستان 

برای مطالبه گری و تحقق خواسته های منطقی مردم را مورد تاکید قرار داد.
در این دیدار حجت الاسلام والمسلمین»رادمرد« امام جمعه آیسک با تبریک 
انتصاب وی از آمادگی مردم و مسئولان این بخش برای همراهی در توسعه 

شهرستان و تقویت جایگاه فرهنگی و اجتماعی آن خبر داد.

 درخشش دانشجوی فردوسی
 در جشنواره کمند

فهیمه ایادی دانشجوی اهل فردوس در دومین جشنواره کشوری کمند رتبه 
دوم را کسب کرد.به گزارش»خراسان جنوبی«، فهیمه ایادی دانشجوی 
دانشگاه الزهرا )س( تهران که چهار سال سابقه فعالیت در زمینه توبافی و 
پارچه را دارد در دومین جشنواره کشوری کمند رتبه دوم بخش طراحی شال 
و پارچه را کسب کرد.این دانشجو برای پنج نفر هم در این زمینه اشتغال ایجاد 
کرده که محصولات تولید شده اغلب شال و روسری است و از طریق فضای 
مجازی به فروش می رسد.این محصولات افزون بر خراسان جنوبی در بقیه 

استان ها به ویژه استان های غربی مشتری   دارد.

312 اشتغال زایی صنعتی 
 طی یک سال اخیر 19 جواز تاسیس در بشرویه برای رونق اشتغال و توسعه 
بخش صنعتی این شهرستان صادر شد که با این تعداد جواز زمینه اشتغال 312 
نفر فراهم شد. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت بشرویه پیش بینی سرمایه 
گذاری این تعداد جواز صنعتی را 15 میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: طی 
یک سال گذشته چهار پروژه صنعتی دراین شهرستان با اشتغال زایی 55 نفر 
و سرمایه گذاری 10 میلیارد تومان به بهره برداری رسید.»خدایی« با اشاره به 
این که از ابتدای سال گذشته تا تیر امسال هفت فقره پروانه اکتشاف در حوزه 
معدن این شهرستان صادر شده است، ادامه داد: این تعداد پروانه با پیش بینی 
سرمایه گذاری 22۴ هزار و 760 میلیون ریال صادر شد.همچنین از ابتدای 
سال گذشته تا تیر امسال حدود سه پروانه در حوزه معدن با ذخیره قطعی یک 
میلیون و 621 هزار و ۴00 تُن به بهره برداری رسید و در این زمینه برای 23 نفر 
با سرمایه گذاری 321هزار و 375 میلیون ریال اشتغال ایجاد شد. او با بیان این 
که بشرویه از معادن غنی از جمله سدیم، آهن و سولفات سدیم برخوردار است، 
افزود: بشرویه منطقه پایلوت) آزمایشی( سرب و روی در خراسان جنوبی است 
و در آینده واحدهای فراوری سرب و روی در این شهرستان راه اندازی می شود.
به گفته او برای افزایش و توسعه سرمایه گذاری ها در بخش صنعت و معدن این 
شهرستان نیازمند تامین زیرساخت های لازم و نیروهای انسانی کافی هستیم.

جمعیت دامی عشایر استان بیش از یک میلیون راس از 
نوع سبک و سنگین است که بخش عمده ای از سرمایه 
دامی منطقه را در بر می گیرد. عشایر استان نیز در 
کنار دیگر تولید کنندگان حوزه کشاورزی امسال با 
چالش حفظ سرمایه های خود مواجه شدند تا جایی 
که به دلیل نبود علوفه حتی مجبور شدند دام های 
تازه متولد شده را به حراج بگذارند بلکه آنان را از مرگ 
نجات دهند. در سفری که چندی پیش رئیس سازمان 
امور عشایری کشور به خراسان جنوبی داشت اعلام 
کرد که برای کمک به این قشر طرح خرید تضمینی دام 
عشایر اجرا و روزانه 600 تا 700 راس دام در استان 

خریداری خواهد شد.
به گزارش»خراسان جنوبی« حال با این که حدود 
یک ماه از شروع این طرح در استان می گذرد و حدود 
21 هزار راس دام عشایر باید خریداری می شد اما به 
دلیل زیرساخت های ضعیف کشتارگاهی در خراسان 
جنوبی، فقط هزار و 100 راس دام عشایر خریداری 
شده   و حتی در برخی مناطق این موضوع سبب شده 

است تا خرید دام متوقف شود.
بنابر این گزارش چالش اساسی در زمینه خرید دام به 
کامل نبودن زنجیره کشتارگاهی استان برمی گردد 

به طوری که ظرفیت کشتارگاه های موجود در مرحله 
پیش سرد 100 راس است و بیشتر از این را جوابگو 
نیست. گلایه عشایر دامدار هم از این است که ظرفیت 
خرید خیلی کم و سهمیه بسیار اندک است به طوری 
که در طبس طی یک روز سهمیه تعیین شده توسط 
شرکت پشتیبانی امور دام خریداری شد و باید عشایر 
این شهرستان منتظر بمانند تا  سهمیه دیگری برای آن 

ها در نظر گرفته شود.
آن طور که مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام استان 
به »خراسان جنوبی« گفت: شنیده ها حکایت از خرید 
یک میلیون راس دام عشایر کشور دارد و هنوز سهمیه 

خراسان جنوبی اعلام نشده است.
شناسایی  و  آوری  جمع  مسئول  مهندس»روشن« 
دام های قابل خریداری از محله های عشایری نقاط 
مختلف استان را، اداره کل امور عشایری و تشکل های 
آن دانست و ادامه داد: شرکت پشتیبانی امور دام فقط 

عامل خرید است.
او دلیل کندی کار و تعداد کم دام های خریداری شده 
را   حلقه ناقص زنجیره های کشتارگاهی استان اعلام 
و اظهار کرد که زیرساخت های ضعیف کشتارگاهی به 
حدی است که فقط ظرفیت روزانه 100 راس دام را 

دارد و دلیل آن هم فراهم نبودن زیرساخت پیش سرد 
در کشتارگاه برای نگهداری تعدادی بیش از این است.
او به انعقاد قرارداد با کشتارگاه بزرگ یزد برای کشتار 
دام اشاره و اعلام کرد که این قرارداد هنوز روند اداری 

را طی می کند.
ظرفیت  چند  هر  که  کرد  اشاره  نیز  نکته  این  به  او 
کشتارگاه یزد هزار راس دام است اما این کشتارگاه 
قراردادهایی با استان های دیگر از جمله کرمان و... 

هم منعقد  کرده است.

سهمیه خرید دام عشایر طبس تمام 
شد!

آن طور که رئیس اداره عشایری طبس هم اعلام کرد: 
خرید دام مازاد عشایر بخش دستگردان توسط شرکت 
امور پشتیبانی دام  خراسان جنوبی، روز شنبه در منطقه 
عشایری دهستان کوه یخاب شهرستان آغاز شد اما 
روز گذشته با خرید 2۴0 راس بز سهمیه تعیین شده 
به پایان رسید.»مهرور« با انتقاد از سهمیه های ابلاغی 
به شهرستان ها برای خرید دام افزود: فقط مجوز خرید 
همین تعداد دام در این منطقه ابلاغ شده است.وی با 
اشاره به پیگیری های انجام شده برای کشتار و خرید 

بیشتر دام گفت: در این باره قراردادی امضا شده است 
تا کشتارگاه مهریز یزد روزانه هزار و 500 راس دام 
مازاد را از طبس برای ذبح تحویل بگیرد، اما مشکل 
اصلی مجوز حمل بین دو استان خراسان جنوبی و یزد 
است که پیگیری های لازم باید انجام شود.وی تاکید 
کرد: در این زمینه می طلبد مقامات اجرایی مسئول، 
هر چه سریع تر ورود و مجوز حمل دام بین دو استان 
را دریافت کنند که در این صورت پیش بینی می شود 
حدود 20هزار رأس دام مازاد عشایر بخش دستگردان 

طی دو هفته خریداری شود.

کندی خرید تضمینی دام 
مدیرجهادکشاورزی زیرکوه هم با بیان این که خرید 
تضمینی  دام به دلیل کمبود کشتارگاه در زیرکوه بسیار 
کم و کند شده است اظهارکرد: اگر امکان استفاده از 
کشتارگاه های استان های مجاور فراهم شود به طور 

قطع رضایت دامداران را به همراه خواهد داشت.
این که طرح خرید  به  با اشاره  مهندس»درویشی« 
تضمینی دام عشایر در شهرستان از خرداد آغاز شد، 
افزود: از ابتدای اجرای طرح خرید تضمینی دام در 

زیرکوه 210 راس دام خریداری شد.

 چاقوی 
 شکسته  

 خرید
 تضمینی

 دام 


